СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Татарский район Новосибирская область

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой сессии

23.06.2017 г.                                                      с. Увальское                                                           №75а

	О согласовании предложения о передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области в муниципальную собственность муниципального образования Татарский район

Рассмотрев предложение администрации Татарского района о передаче имущества от «06» июня  2017 г № 748 , руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 31.01.2017 № 137-ОЗ "О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области",  пунктом 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", Законом Новосибирской области от 02.03.2016  № 41-ОЗ "Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области",  Уставом Увальского сельсовета Татарского района, Совет депутатов Увальского сельсовета,
РЕШИЛ:

1. Согласовать предложение администрации Татарского района о передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Увальского сельсовета в муниципальную собственность муниципального образования Татарский район.

2. Утвердить   перечень муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность  муниципального образования Татарский район, согласно приложению к настоящему  решению.
3. Направить настоящее решение в администрацию Татарского района для согласования  муниципального имущества, подлежащего передаче  безвозмездно в собственность муниципального образования Татарский район.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте муниципального образования  Увальского сельсовета Татарского района  в сети «Интернет».

Глава Увальского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                                       А.П. Спешилов

Председатель Совета депутатов

Увальского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                       С.Р. Максименко

Приложение
к решению 19 сессии

Совета депутатов

от 23.06.2017 г. № 75а
	ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передачи из муниципальной собственности муниципального образования Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области в муниципальную собственность муниципального образования Татарский район

Раздел 1. Объекты недвижимого имущества
Полное наименование организации

Адрес места нахождения организации, ИНН организации

Наименование имущества

Адрес места нахождения имущества

Индивидуализирующие характеристики имущества

Х
Х
Земельный участок

632133, Новосибирская область, р-н Татарский, д Чинявино, ул Приозерная, д 11-б

Кадастровый номер:

54:23:010401:114,

Площадь -65  кв.м.

Виды разрешенного использования: под размещение и эксплуатацию блочно- модульной установки водоподготовки для хозяйственно-питьевых нужд населения

Х

Х

Земельный участок

Новосибирская область, р-н Татарский, д. Чинявино, ул. Зелёная, 10а/1

Кадастровый номер:

54:23:010401:109

Площадь: 2582 кв.м.

Виды разрешенного использования: мелководной скважины разрешенного использования: для строительства

Х
Х
Водозаборная скважина

632133, Новосибирская область, р-н Татарский, д Чинявино, ул Зелёная,  строен 10а/1

Кадастровый номер: 54:23:010401:117

Глубина:125м

Х
Х
Сооружение водозаборное (скважина № Б-6)

632133 Новосибирская область, Татарский р-н, д Зеленая Грива, ул. Центральная, строен 2а

Кадастровый номер: 54:23:010501:103

Глубина: 17,1м

Х
Х
Земельный участок

632133 Новосибирская область, Татарский р-н, д Зеленая Грива

Кадастровый номер:

54:23:010501:99

Площадь:3195кв.м.

Виды разрешенного использования: для размещения  и эксплуатации водозаборной скважины

Х
Х
Сооружения :Глубоководная скважина6 « Г"

632133 Новосибирская область, Татарский р-н, с. Увальское , ул. Северная, д.8

Кадастровый номер: 54:23:010701:866

Глубина:1186м.

Х
Х
Земельный участок

632133, Новосибирская область, Татарский район, муниципальное образование Увальского сельсовета

Кадастровый номер:54:23:010701:865

Площадь:3931кв.м.

Виды разрешенного использования: для размещения и эксплуатации водозаборной скважины

Х
Х
Водопроводные сети

с. Увальское Татарский район Новосибирская область

Х
Х
Водопроводные сети

д. Зеленая Грива, Татарский район Новосибирская область

Х
Х
Водопроводные сети

д. Чинявино,  Татарский район Новосибирская область

Х
Х
Тепловые сети

с. Увальское Татарский район Новосибирская область

Х
Х
Помещение над скважиной

с. Увальское Татарский район Новосибирская область

Х
Х
Помещение  над скважиной

д. Чинявино  Татарский район Новосибирская область

Х
Х
Помещение над скважиной

д. Зеленая Грива Татарский район Новосибирская область

Х
Х
Земельный участок  под тепловыми сетями

с. Увальское Татарский район Новосибирская область

X
X
Здание (нежилое здание)
с. Увальское Татарский район Новосибирская область ул. Северная д.2

X
X
Земельный участок
с. Увальское Татарский район Новосибирская область ул. Северная д.2

Раздел 2. Объекты движимого имущества

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Х
	Х
	Котел КВР - 1,86 К
	Новосибирская область Татарский район с.Увальское

 ул. Северная, д.2
	Декабрь 2017г

	Х
	Х
	Насос сетевой 1К  100-80-160 Б
	Новосибирская область Татарский район с.Увальское

 ул. Северная, д.2
	Декабрь 2017 год

	Х
	Х
	Дымосос ДН-8 (1500обор/мин правый)
	Новосибирская область Татарский район с.Увальское

 ул. Северная,д.2
	Май 2017г

	X
	Х
	Блочно-модульная станция водоподготовки АКВАФЛОУ БМ 1/АРРFFRoPFO-1 (д.Чинявино)
	д.Чинявино,ул.Приозерная,д11б

Татарского района Новосибирской области
	октябрь 2013г

	X
	Х
	Дизельный генератор
	Новосибирская область Татарский район с.Увальское

 ул.Северная,д.2
	Август 2012г

	Х
	Х
	Дымосос ДН-9
	Новосибирская область Татарский район с.Увальское

 ул.Северная,д.2
	Октябрь 2012г

	X
	X
	Котел «КВВ-1,6»
	Новосибирская область Татарский район с.Увальское

 ул. Северная, д.2
	Октябрь 2012г

	X
	X
	Котел «КВВЖ-2,5»новый
	Новосибирская область Татарский район с.Увальское

 ул. Северная, д.2
	Октябрь 2012г

	X
	X
	Насос консольный
	Новосибирская область Татарский район с.Увальское

 ул. Северная, д.2
	Октябрь 2012г

	X
	X
	Станция хим-водоподготовки АСДР «Комлексон-6»
	Новосибирская область Татарский район с.Увальское

 ул. Северная, д.2
	Май 2016г

	X
	X
	Эл.двигательАИР 160м²iм1081 18,5/3000
	Новосибирская область Татарский район с.Увальское

 ул. Северная, д.2
	Июль 2014г